
Lardal, Ref. nr 1 
MØTE I LARDAL MENIGHETSRÅD TIRSDAG 17. JANUAR  
KL. 19:00, KIRKEKONTORET, RINGVEIEN 

Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Liv Grinde, Bjørn Langås, Aslaug Bergan Wear, Else Engelstad, Petter 

Therkelsen, Sølvi Kristin Lewin, Marit Grytnes Omholt. Gerd Helgeland meldte frafall.  

Møtet ble innledet med «Ord for dagen» v/ Petter 

 

Saksliste: 
1/2023 Referater/skriv 

a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 29. november 
MR vedtak: Referat er godkjent 

 
 

2/202 3 2. gangs utlysning sogneprest 

Utsatt på grunn av ny gjennomgang på bemanning i prostiet. Sølvi orienterte: 
Pga den økonomiske situasjonen skal 11 prestestillinger i Larvik Prosti kuttes til 10. Det er 
derfor ikke aktuelt å utlyse soknepreststilling i Lardal. Det skal evalueres hva hver enkelt 
menighet har behov for av prestearbeid, og hva som kan kuttes. Sølvi ber MR gi 
tilbakemelding på hvordan vi mener arbeidssituasjonen blir i vår menighet. Petter blir i Lardal 
til ut mars. Det vil bli en periode med vikarer fram til ny ordning er på plass forhåpentlig før 
jul i 2023.  

 
Menighetsrådets vedtak: Vi tar bemanningssituasjonen til etterretning og håper at Lardal 
menighet blir godt ivaretatt i forhold til behov og kontinuitet til prestestilling. Det er MR og 
prostiets ansvar å følge opp at dette vil fungere godt.  

 
 

3/2023  Årsmøte 
 Vi bestemte dato på forrige møte: 19. mars 

Årsmelding, kirkekaffe og annonsering m.m. 
 

Menighetsrådets vedtak: MR fordeler oppgaver mellom seg. Referater fra Trosopplæring og 
Diakoniet legges ved årsmeldingen. Vi ber Lasse om bekjent gjøre årsmøtet, og legge ut på 
FaceBook og nettsiden til kirken. Sølvi har lagt inn årsmøte i annonsen for gudstjenesten 
19.03.2023.  

 
 

4/2023 Budsjett 2023 
 

Menighetsrådets vedtak: Saken utsettes til neste møte.  
 
 
 
 

 

 



5/2023  Piano i Svarstad kirke 
Arbeid videre med økonomi. 

 
Menighetsrådets vedtak: Møyfrid spør Fellesrådet om lån fram til Lardal menighet har 
finansiert kostnaden. Møyfrid spør Ove om han kan skrive om saken i menighetsbladet. Det 
er satt opp ofring til pianoinnsamling i gudstjenestelista i vårhalvåret 2022. MR følger opp 
saken.  

  
 

6/2023  Offerliste. 
 Forslag til offerliste første halvår ligger vedlagt. 

 
Menighetsrådets vedtak: Det ble gjort noen endringer i forhold til forslag. Offerliste 
godkjent.  

 
 

7/2023  Kandidatliste til valg av menighetsråd 
Er det hensiktsmessig å velge en mindre gruppe til valgkomite? 
Har vi alt fått noen navn som ønsker å stille til valg? 

 
Menighetsrådets vedtak: MR opprettet en valgkomite som består av Møyfrid, Aslaug og 
Gerd. De jobber med å finne kandidater til MR liste.  

 
 
 

8/2023 Evaluering av juleverksted 
Juleverkstedet ble gjennomført i desember med over 25 barn i 1-2 klasse. Så flott å endelig få 
arrangere dette igjen. En kort evaluering av juleverkstedet som kan tas med inn i neste møte 
med trosopplæringsutvalget. 
 
To fra MR deltok på juleverkstedet. De synes at det ble noe kaotisk i gjennomføringen, og 
foreslår at det er flere voksne med neste gang. Foreslår at det først er mat, så en andakt og 
sang, og aktiviteter til slutt.  
 
Menighetsrådets vedtak MR vil fortsatt være med å bidra til gjennomføring av juleverksted, 
og synes det er et godt tiltak.   

 
 

9/2023 Minnelund i Svarstad 
Grunnprøver er tatt før jul, og det er klart til å sette i gang i Svarstad. Pga økonomi er 
arbeidet utsatt. Lardal er først på lista, men midlene må på plass først.  

 
 
 
 
 
 
 



10/2023 Eventuelt 
Møyfrid har fått spørsmål om hvorfor ikke klokkene kimet kl 17.00 på nyttårsaften. 
Nyttårsaften er ikke en kristen høytid og det er heller ikke vanlig i andre prosti. Kirkeklokkene 
kimer påskeaften, pinseaften og julaften kl 17.00.  
 
Alle Helgens dag (05.11.2023) vil være neste gang de som har mistet sine kjære i Lardal 
menighet det siste året vil få invitasjon til gudstjeneste i Svarstad kirke. MR endrer fra 1. 
nyttårsdag fordi praksis mange steder er knyttet til Alle Helgens dag.  
Det er ønskelig at det blir skrevet litt om endring i høstnummer av menighetsbladet.  
 
Strømsparing i Lardal menighet: Temperatur i alle seremonirom settes til 18 grader C. Det 
skal arrangeres et møte om strømsparing 16.02.2022 hvor alle MR ledere er innkalt. Møyfrid 
deltar.  
 
MR har fått henvendelse om at Maria skikkelsen i julekrybben i Svarstad Kirke ser rar ut. MR 
mener at kunstneren som har laget julekrybben i tilfelle må endre. Vi gjør ikke noe med det 
nå.  

 
Mariann er med å arrangere kafe på Smyrna lørdag 21.01.2023 fra kl 11 - 15. Hun inviterer 
MR til å delta. Ukrainere i Lardal er spesielt invitert.  

 
 
 
 
 
 
 
Referent Marit Grytnes Omholt 
Sekretær 

 
   


